

**Speciallægeselskabet
Knud Larsen ApS**
Rosenvænget 9
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 33160895

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2019

Dirigent



Navn: Knud Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speciallægeselskabet Knud Larsen ApS
Rosenvænget 9
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 33160895

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Knud Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udøvelse af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et underskud på 75 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(32.329)	(35.170)
Andre finansielle indtægter	2	14.824	57.667
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(79.320)</u>	<u>(7.084)</u>
Resultat før skat		(96.825)	15.413
Skat af årets resultat		<u>22.005</u>	<u>23.006</u>
Årets resultat		<u>(74.820)</u>	<u>38.419</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(182.820)</u>	<u>(67.381)</u>
		<u>(74.820)</u>	<u>38.419</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		45.000	23.000
Tilgodehavende selskabsskat	4	3.261	4.484
Tilgodehavender		48.261	27.484
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.330.434	2.557.071
Værdipapirer og kapitalandele		2.330.434	2.557.071
Likvide beholdninger		139.465	114.225
Omsætningsaktiver		2.518.160	2.698.780
Aktiver		2.518.160	2.698.780

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.270.160	2.452.980
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>2.503.160</u>	<u>2.683.780</u>
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Passiver		<u>2.518.160</u>	<u>2.698.780</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.452.980	105.800	2.683.780
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(182.820)	108.000	(74.820)
Egenkapital ultimo	125.000	2.270.160	108.000	2.503.160

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	<u>14.824</u>	<u>57.667</u>
	<u>14.824</u>	<u>57.667</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	<u>79.320</u>	<u>7.084</u>
	<u>79.320</u>	<u>7.084</u>

4. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat består af aktieudbytteskat vedr. 2018.
